DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3377 Ji-Paraná (RO), 2  de  outubro de 2020

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO....................PÁG. 01
PEDIDOS DE LICENÇA......................PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO

PEDIDOS DE L ICENÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 133/2020/PMJP-RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1-7386/2020/SEMUSA
A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através de sua Pregoeira,
Decreto nº 11.848/2019, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que fará na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520/02,
Lei Municipal n. 9753/05, Lei Federal n. 8.666/93, suas alterações
e da Lei Complementar n. 123/06, LICITAÇÃO, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
cujo objeto é a Aquisição de materiais de consumo (medica-
mentos), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde - SEMUSA, em conformidade com as especificações técnicas
e condições constantes no Termo de Referência (Anexo I). Valor
Estimado: R$100.685,40 (cem mil, seiscentos e oitenta e cinco
reais e quarenta centavos). Data de Abertura: 19/10/2020. Horário:
09hs00min. (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico: http://
www.comprasgovernamentais.gov.br, local este, onde poderá ser
lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 1 de outubro de 2020.

Soraya Maia Grisante de Lucena
Pregoeira

Decreto nº 11.848/2019

Secretaria Municipal de Planejamento

RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE
INSTALAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na

Av. 2 de abril, nº 1701, Bairro Urupá, CNPJ n°

04.092.672/0001-25 torna público que requereu à SEMEIA

– Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em

28/09/2020, a Renovação de Licença Municipal de

Instalação nº 079/2018/SEMEIA/PM/JP, para a seguinte

atividade de CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA

COM SANITÁRIOS, localizado na Rua Projetada 07,

Qd. 26, Residencial Copas Verdes, referente a Proposta

SICONV 094.204/2017.

Ji-Paraná/RO, 28 de Setembro de 2020.

AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO
Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Planejamento

RENOVAÇÃO DE LICENÇA MUNICIPAL DE
INSTALAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, localizada na

Av. 2 de abril, nº 1701, Bairro Urupá, CNPJ n°

04.092.672/0001-25 torna público que requereu à SEMEIA

– Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em

28/09/2020, a Renovação de Licença Municipal de

Instalação nº 081/2018/SEMEIA/PM/JP, para a seguinte

atividade de CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA

COM SANITÁRIOS, localizado na localizado na rua

projetada 08, Qd. 18, Residencial Park Amazonas,

referente a proposta SICONV 094.204/2017.

Ji-Paraná/RO, 28 de Setembro de 2020.

AFFONSO ANTÔNIO CÂNDIDO
Prefeito Municipal